Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад общеразвивающего вида № 9

Приказ

31 августа 2021 г.                                                                                        № 197

пос. Первомайский

О численном составе воспитанников МБДОУ д/с ОВ № 9
на 01.09.2021 года

В связи с началом нового 2021-2022 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

сохранить с 01.09.2021 года в МБДОУ д/с ОВ № 9 пять групп
общеразвивающей направленности в следующей комплектации:

№ Группа

Количество
детей

Воспитатели

1 1 младшая 7 Иванченко Н.А.
Мусиенко Л.И.

Стрюк Л.С.
2 2 младшая 18 Иванченко Н.А.

Мусиенко Л.И.
3 Средняя 21 Дрыгала О.В.

Емельянова О.А.
Макагон О.И.

4 Старшая 22 Макагон О.И.
Дрыгала О.В.

5 Подготовительная 19 Чернова Н.В.
Камышанова Н.А.

 Итого: 87

Заведующий  МБДОУ д/с ОВ № 9                                                     Л.В. Новикова